
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76*****3K GUISADO MARTINEZ, TELMO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 45*****5A MARQUEZ GONZALEZ, CHRISTIAN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 42,80  
3 53*****6W LORENZO COSTAS, DANIEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 40,20  
4 35*****3C GONZALEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER XVII TRABALLOS FORESTAIS 36,00  
5 76*****4T SUALLEIRO SANCHEZ, ABEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
6 13*****3R VILLANUEVA CORTIJO, JAVIER ENRIQUE XVII TRABALLOS FORESTAIS 27,60  
7 35*****1L LEMOS ALONSO, MARIA INES XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,20  
8 44*****4H ALVAREZ DOMINGUEZ, NATALIA JANET XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
9 76*****1E ALONSO PACHEGO, JORGE XVII TRABALLOS FORESTAIS 25,00  
10 77*****9Y ALONSO MARCOS, MARIA TERESA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
11 34*****2H MARTINEZ GONZALEZ, JOSE XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,80  
12 36*****0L PARDO ALVAREZ, IRIS MARIA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,00  
13 35*****7E VILA FANDIÑO, MARIA DEL CARMEN XVII TRABALLOS FORESTAIS 20,00  
14 34*****6C FERNANDEZ ARAUJO, ISIDRO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,40  
15 76*****1V LOPEZ ROZADA, ALEJANDRO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
16 36*****1L FERNANDEZ GIL, ROSA MARIA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
17 15*****8J MACHADO GONZALEZ, FRANCISCO JOSE XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
18 36*****8N DOMINGUEZ MIGUELEZ, JOSE MANUEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
19 76*****1G DOMINGUEZ ALVAREZ, MARCOS XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
20 34*****4T UBEIRA PEREZ, JOSE ANTONIO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
21 36*****6P DOMINGUEZ VIDAL, JOSE MANUEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
22 77*****5P SERANTES GARCIA, JOSE MARIA XVII TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
23 76*****2W ARAUJO LOBARIÑAS, ALFONSO XVII TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
24 36*****2K PARDO ALVAREZ, LAURA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
25 35*****7N GOMEZ BOENTE, JORGE XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
26 76*****6V GREGORES ARJONES, ANA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
27 71*****2Y GONZALEZ  ROBLES, LIDIA REBECA XVII TRABALLOS FORESTAIS 12,60  
28 35*****3Y AGUADO PARADA, MARIA DEL CARMEN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
29 39*****6R VILLAVERDE ALVAREZ, MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
30 36*****7K GONZALEZ FONTAIÑA, JOSE FRANCISCO XVII TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
31 76*****7G LEIRO LEIRO, JAIME XVII TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
32 71*****3P LOSADA DOS SANTOS, LOIS XVII TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
33 35*****4A BOENTE LAHOZ, RICARDO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
34 77*****3A CARBALLES DURAN, ANA BELEN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
35 53*****9V SESTELO RODRIGUEZ, SAMUEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36 35*****6V SOTELO PEREZ, JAVIER XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
37 15*****7F SOUTO OTERO, CRISTIAN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
38 76*****0E SUAREZ CASAL, DAVID XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
39 36*****3M ALVAREZ BELTRAN, MARIA DOLORES XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
40 53*****8G CARBALLO RIVERA, IVAN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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41 34*****1T ESTEVEZ ALVAREZ, JOSE ANTONIO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
42 51*****7M GALLEGO ONIS, MARIA DEL MAR XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
43 36*****0W GIL GOMEZ, ALMUDENA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44 17*****0F GOMEZ RIVAS, MARCOS XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45 53*****3K MARTINEZ MENDEZ, JESUS XVII TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
46 37*****6S PEREIRA MARTINEZ, JOSE LUIS XVII TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
47 76*****3X MARTINEZ CARBALLAL, FELIPE XVII TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
48 76*****6V ESTEVEZ RODRIGUEZ, AITOR XVII TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
49 35*****3N NOVO GRANDAL, JOSE XVII TRABALLOS FORESTAIS 7,60  
50 35*****8S MAGARIÑOS FERNANDEZ, ALBERTO XVII TRABALLOS FORESTAIS 7,40  
51 77*****4L HERMELO IGLESIAS, OSCAR XVII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
52 36*****2M VAZQUEZ VILA, DIANA XVII TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
53 33*****1D CEIDE CARBALLEIRA, LUCIA XVII TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
54 44*****2N GONZALEZ GONZALEZ, CESAR XVII TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
55 44*****4J MARTINEZ MARTINEZ, STEPHAN XVII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
56 53*****5Q MERINO QUINTEIRO, SERGIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
57 77*****3K BOUZAS MUIÑOS, ANDRES XVII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
58 36*****9D VILLA RUIZ, MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
59 76*****2P GARRIDO RUA, TAMARA XVII TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
60 44*****9M FERNANDEZ GARCIA, ROBERTO XVII TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
61 36*****5J LORENZO ALVAREZ, MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 2,80  
62 36*****8Q SOTELO ALVAREZ, Mª JOSE XVII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
63 53*****3Y LAGO GONZALEZ, GUILLERMO XVII TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
64 35*****1L LORENZO FERNANDEZ, PABLO XVII TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
65 70*****8Z SANCHEZ MODROÑO, SANTIAGO XVII TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
66 76*****7H PUMARES VAZQUEZ, BORJA JOSE XVII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
67 76*****4X FERNANDEZ DANTAS, JOSE ANGEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
68 36*****8P FERNANDEZ GONZALEZ, DIEGO XVII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
69 36*****7W LOPEZ PALLARES, ANGEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
70 35*****8B IGLESIAS GOMEZ, MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
71 34*****5T LOBARIÑAS VAZQUEZ, PURIFICACIÓN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
72 76*****7D LOPEZ ROMERO, MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
73 39*****3Y LORES MANTILLA, VICTOR XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
74 35*****5T LOSADA ARINES, ALBERTO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
75 77*****0B MIRANDA SERRAPIO, FRANCISCO MIGUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76 53*****4A MORAÑA PAZOS, RUBEN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77 34*****5W PADRON CARRERA, EDGAR XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78 39*****4V PARADA COSTAS, PABLO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79 35*****3L PENAS CASCON, ANTONIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
80 36*****5N PEREZ ABALDE, EDUARDO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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81 35*****9G REPRESAS PIÑEIRO, TANIA XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
82 44*****5R RODRIGUEZ NOGUEIRAS, DIEGO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
83 35*****0J ROMAN LEIROS, CARLOS XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
84 44*****7X SAMPEDRO ROJO, RUTH XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
85 77*****3H VIEITEZ GOMEZ, RUBEN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
86 53*****9F VILLA RUIZ, MARIA XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
87 35*****7D ABALO LEDE, FRANCISCO JOSE XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
88 53*****9P ALONSO ESTEVEZ, ANTONIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
89 34*****5R BABIO GUIANCE, ALBERTO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
90 77*****3Z BERNÁRDEZ GONZALEZ, SARA XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
91 36*****5R BOUZA MURIAS, JESUS XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
92 36*****4Z BOUZÓN LUNA, EMILIO JOSE XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
93 77*****4X CAMPOS CAMIÑA, MARCO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
94 53*****1K DE CASTRO PEREIRA, RUBEN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
95 35*****8D DEL VALLE DE LA JARA, SANTIAGO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
96 44*****9A FERNANDEZ DIOS, HERNAN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
97 44*****2A FIRVIDA GONZALEZ, RUBEN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
98 77*****6E GAGO COUCEIRO, JULIAN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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13*****3R 6 VILLANUEVA CORTIJO, JAVIER ENRIQUE XVII TRABALLOS FORESTAIS 27,60  
15*****7F 37 SOUTO OTERO, CRISTIAN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
15*****8J 17 MACHADO GONZALEZ, FRANCISCO JOSE XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
17*****0F 44 GOMEZ RIVAS, MARCOS XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****1D 53 CEIDE CARBALLEIRA, LUCIA XVII TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
34*****5W 77 PADRON CARRERA, EDGAR XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****5T 71 LOBARIÑAS VAZQUEZ, PURIFICACIÓN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
34*****1T 41 ESTEVEZ ALVAREZ, JOSE ANTONIO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****2H 11 MARTINEZ GONZALEZ, JOSE XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,80  
34*****4T 20 UBEIRA PEREZ, JOSE ANTONIO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
34*****6C 14 FERNANDEZ ARAUJO, ISIDRO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,40  
34*****5R 89 BABIO GUIANCE, ALBERTO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35*****8S 50 MAGARIÑOS FERNANDEZ, ALBERTO XVII TRABALLOS FORESTAIS 7,40  
35*****3L 79 PENAS CASCON, ANTONIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35*****7D 87 ABALO LEDE, FRANCISCO JOSE XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35*****3Y 28 AGUADO PARADA, MARIA DEL CARMEN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
35*****4A 33 BOENTE LAHOZ, RICARDO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
35*****3N 49 NOVO GRANDAL, JOSE XVII TRABALLOS FORESTAIS 7,60  
35*****7E 13 VILA FANDIÑO, MARIA DEL CARMEN XVII TRABALLOS FORESTAIS 20,00  
35*****6V 36 SOTELO PEREZ, JAVIER XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****8B 70 IGLESIAS GOMEZ, MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35*****8D 95 DEL VALLE DE LA JARA, SANTIAGO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35*****7N 25 GOMEZ BOENTE, JORGE XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
35*****0J 83 ROMAN LEIROS, CARLOS XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35*****1L 7 LEMOS ALONSO, MARIA INES XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,20  
35*****3C 4 GONZALEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER XVII TRABALLOS FORESTAIS 36,00  
35*****9G 81 REPRESAS PIÑEIRO, TANIA XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35*****1L 64 LORENZO FERNANDEZ, PABLO XVII TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
35*****5T 74 LOSADA ARINES, ALBERTO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36*****3M 39 ALVAREZ BELTRAN, MARIA DOLORES XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36*****5N 80 PEREZ ABALDE, EDUARDO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36*****8P 68 FERNANDEZ GONZALEZ, DIEGO XVII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
36*****7W 69 LOPEZ PALLARES, ANGEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
36*****8N 18 DOMINGUEZ MIGUELEZ, JOSE MANUEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
36*****1L 16 FERNANDEZ GIL, ROSA MARIA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
36*****0L 12 PARDO ALVAREZ, IRIS MARIA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,00  
36*****2K 24 PARDO ALVAREZ, LAURA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
36*****7K 30 GONZALEZ FONTAIÑA, JOSE FRANCISCO XVII TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
36*****4Z 92 BOUZÓN LUNA, EMILIO JOSE XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36*****5R 91 BOUZA MURIAS, JESUS XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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36*****0W 43 GIL GOMEZ, ALMUDENA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36*****6P 21 DOMINGUEZ VIDAL, JOSE MANUEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
36*****8Q 62 SOTELO ALVAREZ, Mª JOSE XVII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
36*****5J 61 LORENZO ALVAREZ, MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 2,80  
36*****9D 58 VILLA RUIZ, MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
36*****2M 52 VAZQUEZ VILA, DIANA XVII TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
37*****6S 46 PEREIRA MARTINEZ, JOSE LUIS XVII TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
39*****6R 29 VILLAVERDE ALVAREZ, MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
39*****4V 78 PARADA COSTAS, PABLO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
39*****3Y 73 LORES MANTILLA, VICTOR XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****2N 54 GONZALEZ GONZALEZ, CESAR XVII TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
44*****9A 96 FERNANDEZ DIOS, HERNAN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****2A 97 FIRVIDA GONZALEZ, RUBEN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****9M 60 FERNANDEZ GARCIA, ROBERTO XVII TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
44*****5R 82 RODRIGUEZ NOGUEIRAS, DIEGO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****7X 84 SAMPEDRO ROJO, RUTH XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****4H 8 ALVAREZ DOMINGUEZ, NATALIA JANET XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
44*****4J 55 MARTINEZ MARTINEZ, STEPHAN XVII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
45*****5A 2 MARQUEZ GONZALEZ, CHRISTIAN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 42,80  
51*****7M 42 GALLEGO ONIS, MARIA DEL MAR XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53*****3K 45 MARTINEZ MENDEZ, JESUS XVII TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
53*****8G 40 CARBALLO RIVERA, IVAN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53*****9F 86 VILLA RUIZ, MARIA XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****9P 88 ALONSO ESTEVEZ, ANTONIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****6W 3 LORENZO COSTAS, DANIEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 40,20  
53*****1K 94 DE CASTRO PEREIRA, RUBEN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****5Q 56 MERINO QUINTEIRO, SERGIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
53*****3Y 63 LAGO GONZALEZ, GUILLERMO XVII TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
53*****9V 35 SESTELO RODRIGUEZ, SAMUEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53*****4A 76 MORAÑA PAZOS, RUBEN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
70*****8Z 65 SANCHEZ MODROÑO, SANTIAGO XVII TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
71*****2Y 27 GONZALEZ  ROBLES, LIDIA REBECA XVII TRABALLOS FORESTAIS 12,60  
71*****3P 32 LOSADA DOS SANTOS, LOIS XVII TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
76*****7H 66 PUMARES VAZQUEZ, BORJA JOSE XVII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
76*****2W 23 ARAUJO LOBARIÑAS, ALFONSO XVII TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
76*****2P 59 GARRIDO RUA, TAMARA XVII TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
76*****4X 67 FERNANDEZ DANTAS, JOSE ANGEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
76*****6V 48 ESTEVEZ RODRIGUEZ, AITOR XVII TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
76*****3X 47 MARTINEZ CARBALLAL, FELIPE XVII TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
76*****1E 9 ALONSO PACHEGO, JORGE XVII TRABALLOS FORESTAIS 25,00  
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76*****6V 26 GREGORES ARJONES, ANA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
76*****3K 1 GUISADO MARTINEZ, TELMO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
76*****7D 72 LOPEZ ROMERO, MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
76*****0E 38 SUAREZ CASAL, DAVID XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****1G 19 DOMINGUEZ ALVAREZ, MARCOS XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
76*****4T 5 SUALLEIRO SANCHEZ, ABEL XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
76*****1V 15 LOPEZ ROZADA, ALEJANDRO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
76*****7G 31 LEIRO LEIRO, JAIME XVII TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
77*****9Y 10 ALONSO MARCOS, MARIA TERESA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
77*****4X 93 CAMPOS CAMIÑA, MARCO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77*****4L 51 HERMELO IGLESIAS, OSCAR XVII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
77*****5P 22 SERANTES GARCIA, JOSE MARIA XVII TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
77*****3K 57 BOUZAS MUIÑOS, ANDRES XVII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
77*****0B 75 MIRANDA SERRAPIO, FRANCISCO MIGUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77*****3H 85 VIEITEZ GOMEZ, RUBEN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77*****6E 98 GAGO COUCEIRO, JULIAN XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77*****3Z 90 BERNÁRDEZ GONZALEZ, SARA XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77*****3A 34 CARBALLES DURAN, ANA BELEN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  

Páxina 6 de 6


